
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

06.11.2024 № 603 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 26.06.2024 № 369 

 

Відповідно до статті 361 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 32 Кодексу Цивільного захисту України, Закону України „Про 

правовий режим воєнного стану“, п.18 Порядку створення, утримання фонду 

захисних споруд цивільного захисту, виключення таких споруд із фонду та 

ведення його обліку затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

10.03.2017 № 138 „Деякі питання використання захисних споруд цивільного 

захисту“ (із змінами), на підставі Акту оцінки об'єкта (будівлі, споруди, 

приміщення) щодо можливості його використання для укриття населення як 

найпростішого укриття від 30.07.2024 року, з метою покращення стану 

утримання, готовності до використання за призначенням, збереження фонду 

захисних споруд цивільного захисту, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

викласти додаток 2 до рішення виконавчого комітету Пирятинської міської 

ради від 26.06.2024 № 369 „Про включення об’єктів до фонду захисних споруд 

та постановку на облік, як найпростіші укриття‟ у новій редакції (додається). 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

Пирятинської міської ради 

06.11.2024 № 603 

 

Найпростіші укриття розміщені на території Пирятинської міської ради 

 

№ 

з/п 

Адреса розташування 

1 м.Пирятин, вул.Визволення, 2а 

2 м.Пирятин, вул.Зоряна, 116 

3 м.Пирятин, вул.Сінна, 84 

4 м.Пирятин, вул.Ярмаркова, 71 

5 м.Пирятин, вул.Європейська, 2 

6 с.Велика Круча, вул.Садова, 24 

7 с.Нові Мартиновичі, вул.Шевченка, 82а 

8 с.Нові Мартиновичі, вул.Шевченка, 91А 

9 с.Теплівка, вул.Бідненка, 50 

10 с.Березова Рудка, вул.Луценка, 40 

11 с.Давидівка, пров.Затишний, 21 

12 с.Дейманівка, вул.Наглого Марка, 48А 

13 с.Вишневе, вул.Миру, 2 

14 с.Олександрівка, вул.Центральна, 7 

15 с.Кроти, вул.Польова, 1 

16 м.Пирятин, вул.Успенська, 50 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Ірина КОЗІН 

 


